
UCHWAŁA NR VII/49/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę NR III/34/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych 
dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach na rok 2019.

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.1))  uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III/34/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji 
przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Wypoczynku w Żarach na rok 2019 wprowadza się 
następujące zmiany: dodaje sie pkt 9, który otrzymuje następujące brzmienie:

„jednostka  kosztowa średniomiesięczna udostępnienia ŻARSKICH ROWERÓW MIEJSKICH 
na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 3.144,37 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz.U. z 2018 poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, 
poz. 2500, poz. 2354, Dz.U. z 2019 poz. 303, poz. 326, poz.534.

Id: 4C73A2DB-2632-4B43-ACED-99ED0EA9E4B5. Uchwalony Strona 1




